

# Feberbarn blev feberfrit

For nogen tid siden sendte RAB Zoneterapeut Marianne Lehaff et brev til IDF's bestyrelse. I brevet beskrev hun, hvorledes to "feberbørn" havde fået det væsentligt bedre efter at have modtaget zoneterapi.

Marianne Lehaff og Sven kommunikerede en del sammen, hvilket endte med en opfordring til at skrive en artikel i IDF NYT.

IDF kan naturligvis ikke garantere at zoneterapi er et mirakelmiddel for "feberbørn", men mener alligevel at artiklen måske kan hjælpe andre familier i samme situation.

God læselyst!

## Udfordringen

Mor, far og to drenge blev udsat for store ændringer i familielivet for fem år siden, da den yngste søn fik Schönlein Henoch og efterfølgende febersyndrom. I nogle år var han syg ca. hver måned, men med tiden udviklede det sig til hver 14. dag og hver gang af en uges varighed. Livet var præget af lægebesøg, blodprøver, penicillinkure og ikke mindst en bekymring, der efterhånden nærmede sig desperation.

Af hensyn til børnene er navnene i denne artikel opdigtet efter aftale med forældrene. IDF er dog bekendt med familiernes rigtige navne.

comfortZonen  
v. Marianne Lehaff  
RAB Zoneterapeut  
Smidstrupvang 4a, 2950 Vedbæk  
Tel.: 41 28 95 41  
marianne@comfortzonen.dk  
www.comfortzonen.dk

Af RAB Zoneterapeut, Marianne Lehaff

Efter en dejlig dag ved stranden i sommeren 2006, blev begge familien Johnsens drenge syge, muligvis p.g.a. alger i vandet. Den ældste søn blev indlagt i kort tid og kom sig hurtigt, men den toårige lillebror, fik Schönlein Henoch med blå mærker fra livet og nedefter samt på håndflader og fodsåler.



Man fik bugt med det, men Kasper begyndte herefter at få feber i en uge stort set hver måned. Han fik høj feber 39-40 grader, blister i munden, hævede mandler, nogle gange med streptokokker andre gange uden. Han fik et utal af penicillinkure uden virkning, men da familiens læge ordinerede Metronidazol, skete der tilsyneladende noget: Kasper var feberfri i fire måneder. Det var en lettelse, men desværre havde midlet kun denne virkning første gang, og febereren kom tilbage. Som årene gik, blev intervallerne imellem feberperioderne kortere, og da feberturene kom hver 14. dag, var familien ved at blive desperat og fik Kasper tilknyttet Hillerød Hospitals børneafdeling. Her fik de en kæmpe opbakning. Imidlertid skete der ingen ændring af sygdomsbilledet og Kaspers mor besluttede sig for at angribe sagen fra flere fronter.

Da hun kom til mig for at få sønnen i zoneterapi, så jeg første gang "Kasper det lille Spøgelse" stå uden for døren. En temmelig bleg og lille dreng, spinkel og uden den energi, der skal kendetegne en seksårig.

Når man påbegynder zoneterapi, kan der forekomme en kort opblussen af symptomer, som derefter vil fortage sig. Det skete også i dette tilfælde. Kasper blev syg dagen efter, men med lavere feber end sædvanligt og kun tre dages varighed. Ved 6. session var det en lille fest, for her stod det klart, at febermønsteret var brudt. Herefter blev det mere og mere tydeligt, at Kasper var i bedring: han tog mellem to og tre kg på, fik bedre farver og blev "frækkere" og moderen bemærkede "du aner ikke hvor glade vi er! Det er jo lige før vi tør tro på, at vi får en helt normal hverdag." Inklusive vedligeholdelse fik han i alt 12 behandlinger. Med til den glade historie hører, at han holdt sommerferie med familien på den anden side af kloden i år. En flyrejse på rigtig mange timer, som ellers får mange til at bukke under p.g.a. den recirkulerede luft, klarede han uden feber ligesom hele opholdet under fremmede himmelstrøg forløb uden tilbagefald.

Under vejs i forløbet anbefalede Kaspers mor en anden familie med et feberbarn at komme til mig. Simone var knap fire, da hun begyndte at få zoneterapi. Hun har haft brug for flere sessioner, idet hun har fået 18 gange af 20 - 30 min. varighed. Vi er nu nede på, at hun kommer hver tredje uge, og i løbet af de sidste par måneder, har hun kun haft feber i forbindelse med, at hele familien var syg. Ellers har de sidste feberture typisk været af en enkelt dags varighed, og som faderen sagde "der er forskel på at miste en enkelt dag og en uges sommerferie p.g.a. sygdom!"





Børnenes forbedrede tilstand har haft en kæmpe betydning for de to familiers liv. Fra at være nedlagt af bekymring og fravær p.g.a. sygdom, er det nu ikke længere feberen, der styrer familiernes liv.

■



### En mulig udvej

I håb om at sønnen kunne blive hjulpet med alternativ behandling henvendte moderen sig til komfortZonen. Allerede efter to ganges zoneterapi af ca. 30 min. varighed, fornemmede hun en tydelig ændring til det bedre i sønnens tilstand. Han havde en god energi og var mere omkringfarende. Efter yderligere tre behandlinger, var febermønsteret brudt. Kasper fik i alt 12 behandlinger og har nu været feberfri i fem måneder.

### Zoneterapi

er ikke en mirakelkur. Det er et middel, der hjælper kroppen til at hjælpe sig selv. Zoneterapi kurerer ikke noget, men sætter gang i de selvhelende evner, som vi er udstyret med og får kroppen til at søge imod sin ideeltilstand. Man kan ikke gøre skade med zoneterapi, kroppen gør ikke noget den ikke vil. Det værste der kan ske er, at det ikke virker. De fleste vil mærke en positiv virkning, man anslår dog at 2 ud af 10 ikke vil mærke nogen effekt af zoneterapi. Normalt vil man allerede efter de første 2-3 gange være klar over, om man er modtagelig.

